Администрация сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 июля 2020 г.	                             № 15

О назначении лиц, ответственных за работу по вопросам защиты прав потребителей

В целях совершенствования работы по обеспечению реализации федерального законодательства о защите прав потребителей, повышения эффективности действующей системы законных интересов и прав граждан на территории сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан:
1. [bookmark: _Hlk44425187]Назначить ответственным за работу по вопросам защиты прав потребителей Гильфанову Ифиру Сайфутдиновну, управляющую делами администрации сельского поселения.
1. Указанное в пункте 1 настоящего распоряжения должностное лицо исполняет свои обязанности в соответствии с  планом мероприятий по защите прав потребителей на территории  сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район   Республики Башкортостан на 2020-2023 годы, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район   Республики Башкортостан от «16» июля 2020 г. № 22.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Новотатышлинский сельсовет:		                            Н.В.Рахимьянов